
 

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам осуществления капиталь-

ных вложений, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

15.07.2019 № 2542  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 10.07.2019 № 2499 «О Положении о 

комиссии по вопросам осуществления капитальных вложений», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам осуществления капитальных вло-

жений, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 15.07.2019 

№ 2542 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 28.11.2019 

№ 4309, от 03.06.2020 № 1764), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Дамаева Дмитрия Владимировича, Зарубина Юрия 

Федоровича, Сулейманова Рената Исмаиловича, Черных Валерия Вячеславовича. 

1.2. Ввести в состав: 

Покровского Кирилла Евгеньевича - председателя постоянной комиссии Со-

вета депутатов города Новосибирска по 

бюджету и налоговой политике; 

Савельева Александра Геннадьевича - заместителя председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города Но-

восибирска по бюджету и налоговой по-

литике; 

Тыртышного Антона Григорьевича - заместителя председателя Совета депу-

татов города Новосибирска; 

Тямина Николая Андреевича - заместителя председателя Совета депу-

татов города Новосибирска.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместите-

ля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.11.2020  №        3619    

 


